Комитет по образованию администр ации

Зиминского городского муниципаJIьного образования

прикАз

01.10.2019
г.Зима

Об организации работы по созданию и обеспечению

функционированиrI психолого-педагогического консилиума

образователЬной организации

Во исполнение пункта |2 ллана мероприrIтий по созданию специаJIьных

условий поJtr{ения общего и дополнительного образования обуrающихся с

инв€Lлидностью и обlчающихся с ограниченными возможностями здоровья на
20 |8-2020 гоjцы, утвержденного Министром просвещения РоссиЙскоЙ Федер ации
О.Ю. Васильевой 19 июня 2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изучить в образовательных организациях примерное Положение о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации (далее

примерное Положение).
2. Организовать работу руководителям образовательных уrреждениЙ по

созданию и обеспечению функционирования психолого-педагогических
консилиумов (далее - ППк) в образовательных учреждениях в соответствии С

rrримерным Положением.
З. Проинформировать руководителям образовательных 1"rреждениЙ

. Комитет по образованию администрации Зиминского городского муницип€шЬноГО

образования (ёадовскую Л.Л.) о rrрод.панной работе "Ъро* до 15 мая2O2О.ЬДu
по адресу электронной почты : zlobin а_7 | @mаil.ru.

4. Контроль исполнения настоящего rrрик€tза возложить на заместитеJuI

председателя Комитета по образованию администрации ЗГМО Костикову С.А..

Председатель О.О. Горошко

Ns 385

Садовская Л.Л.'7 21 24

,:ij
,